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کارمند ســالاری و دریافت حقوق ماهانه دو تا 15  •
میلیون با پاداش و پایان خدمت صد میلیونی نتیجه اش 
نقدینگی خیلی زیاد است که یا صرف مسافرت داخلی 
و خارجی می شود یا صرف خرید کالاهای مصرفی و 
لوازم منزل یا باید سرمایه گذاری در ملک، سکه و ارز و 
سپرده بانکی بشود که نتیجه هرکدام مشخص است. 
این دولتمردان اند که باید از قبل برنامه ریزی کنند تا 
کاسه چه کنم چه کنم در دست نگیرند و در زمان بحران 

تقصیرها را گردن هم نیندازند.
 از شبکه ورزش سیما تشکر می کنیم که با 30 درصد  •

سانسور مسابقات  دوچرخه سواری تور فرانسه را زنده 
پخش کرد اما اگر بدون سانسور پخش شود دیگر کسی 

سراغ ماهواره نمی رود.
از دولت و وزارت بهداشت می خواهیم تنباکوهای  •

صنعتی را که از لبنان وارد می شود جمع کنند و اجازه 
ندهند جیب عده ای سرمایه دار پر شود و جان جوانان 

بی گناه به خطر بیفتد. خانواده ها نگران اند! 
پیکان شش میلیونی کجایی که ببینی خودرویی که  •

می خواستند جایگزین تو کنند با قیمت مناسب )ال 90( 
شده 60 میلیون! 

خدمت دست اندرکاران محترم روزنامه خراسان دهه  •
کرامت و پیشاپیش ولادت با سعادت امام رضا )ع( را 
تبریک عرض می کنم و از آقا امام رضا )ع( می خواهم که 
آرزوی جوانان را که با دلی پاک برای اولین بار به زیارت 
این امام بزرگوار مشرف می شوند به حق این روزهای 
عزیز بــرآورده کند و به خواسته دلشان برساند. الهی 

آمین! 
خراسان بعیده! در تاریخ 27 تیر صفحه بین الملل،  •

عکس  دونالدترامپ و ولادیمیر پوتین کنار هم ایستاده 
اند چاپ شده که قد پوتین از ترامپ بلندتره! در صورتی 
که در واقعیت خلاف این است. چرا وارونه اطلاعات چاپ 

می کنید. شاید همه اخبار و گزارش هایتان وارونه بوده.
خوب بود دادستان محترم کل کشور در دستور اعلام  •

اسامی دریافت کنندگان ارز دولتی بر مجازات منتشر 
نکردن یا  ناقص منتشر کنندگان لیست اسامی تاکید 

می فرمود تا جلوی سوء استفاده را می گرفت. 
گاه هنرمندان سرشناس اعم از خواننده و بازیگر و  •

بازیکن در دعوت های تلویزیونی از جسارت ها و توهین 
هایی که در زمان تحصیل به معلمان و استادان محترم 
شان داشتند و بازیگوشی ها شان به عنوان خاطره و 
شیرین کاری یاد و تعریف می کنند. این کار بد است و 
بدآموزی دارد! نسل جدید فکر می کند این کارها خوب 
و شیرین کاری است! این رسم غلط را تعطیلش کنید 
لطفا و به جای آن از این فرصت استفاده و از معلمان 

عذرخواهی و تشکر کنند.
 مردم به خاطر این که دولت ارز مسافرتی ارزان می  •

دهد و فکر می کنند مسافرتشان مفت درمــی آید به 
مسافرت های خارجی ترغیب می شوند و این گونه می 
شود که ارزها از کشور خارج می شود. لطفا جلوی این 

کار را بگیرید. 
برج چهارهم گذشت متاسفانه باز هم آموزش و پرورش  •

از پرداخت اضافه حقوقی که از اول سال قرار بوده به 
آموزگاران قراردادی و سایر قراردادهای مختلف تعلق 
بگیرد، صرف نظر کرد! با کارگزینی و امور مالی هم که 
صحبت می کنی از نحوه جواب دادن این بزرگواران فقط 

حس بدبینی از این سیستم در وجودت زبانه می کشد.
ای کاش دولت طرحی داشت که قیمت همه کالاهای  •

موجود در بازار را در یک سایت مخصوص می گذاشت و 
به روزرسانی می کرد و در صورت مشکل در جایی شماره 

تماس می داد و رسیدگی می کرد.
بــرای ثبت نام دخترانم به مدرسه دولتی متوسطه  •

اول رفتم. برای ثبت نام هرکدام یک میلیون و 40 هزار 
تومان خواستند.چرا آموزش و پرورش همین مدارس را 
هم  غیرانتفاعی اعلام نمی کند تا مردم تکلیف شان را 
بدانند. یک ماه است پرونده های بچه ها در دستم مانده؛ 
پایه هفتم نمونه  دولتی را هم چون کمبود نیرو داشتند 
حذف کردند. بقیه مدارس را هم هیئت امنایی کردند 
که مجوز دریافت هر مبلغی را داشته باشند. خواهش می 

کنم همین مدارس را هم غیردولتی بفرمایید.
شرکت برق اگر می خواد برق رو قطع کنه لااقل به  •

مردم اعلام کند که کدام محل در چه روزی قطع می شه. 
اگر لوازم برقی بسوزه شرکت جواب گوست؟ البته که 
نه! الان چند روز است که برق منطقه آب و برق رو بدون 

اطلاع قطع می کنند.
بهترین راه صرفه جویی در مصرف برق خاموش کردن  •

تلویزیونه چون به جز فیلم و سریال های تکراری و بی 
ارزش چیزی نداره.

آیا قانونی دربــاره این که وسایل نقلیه سنگین نباید  •
در خط سرعت تردد کنند وجود ندارد؟ یک کامیون از 
محدوده فرودگاه تا خروجی جاده قوچان کاملا از خط 
سرعت بزرگراه حرکت کرد و به هیچ عنوان هم کنار 

نرفت. خیلی جالب بود!
یکی از راه های کاهش مصرف برق اینه که تا وقتی  •

هوا تاریک تاریک نشده چراغ های ماشین تان رو روشن 
نکنید. تا نکته آموزشی بعدی بدرود! 

 متاسفم برای طنزپردازی که برای نوشتن مطالب  •
به ظاهر طنز دســت به دامــن تخریب شخصیت های 
سینمایی و ورزشی کشور شده است. مطلبی که خواندم 

طنز نبود توهینی محکم در قالب مثلا طنز بود متاسفم 
برای قلم نویسنده اش.

آذری جهرمی: تکلیف صد هزار گوشی همراه توقیف  •
شده با ارز 4200 تومانی هفته آینده مشخص می شود. 
از دولت می پرسیم چرا برای کالای لوکس تلفن همراه 
ارز دولتی اختصاص داده و اکنون دولت باید با ارز آزاد 
گوشی ها را بفروشد و مابه التفاوت آن را به حساب کمیته 

امداد و بهزیستی واریز کند.
ای آقای نانوا که نان کوچک و بی کیفیت و نامرغوب  •

دست خلق بی نوا می  دهی و باز هم از اوضاع می نالی، 
بترس از آتش خشم خدا در روز جزا، تو که نداری تحمل 

آتش دنیا چگونه تحمل خواهی کرد آتش جهنم را؟
خدایا انصاف را از کارخانه دارهای ما نگیر! برادر من  •

گران شدن دلار چه ربطی دارد به دوغ، لبنیات که تولید 
داخل است؟ لطفا تولیدات تان را گران می کنید آن 
را به دلار ربط ندهید. با خودمان بیشتر از دو متر کفن 

نمی بریم!
خواهش می کنم به گوش مسئولان استانی برسانید.  •

ای مسئولان به خواب رفته مشهد چرا این کلان شهر را 
پنج شنبه ها تعطیل نمی کنید؟ روحمان خسته شده به 
خدا به آرامش نیاز داریم. چرا به فکر نیستید؟ مشهد به 

تعطیلی نیاز دارد. به فکر باشید.
پــدرم بازنشسته آمــوزش و پــرورش است و 30 سال  •

خدمت کرده. حقوقش یک میلیون و 650 بوده الان 
شده یک میلیون و 780 کلا 130 هزار تومان اضافه 
شده! اجاره نشین هم هستیم. با چه ماشین حسابی 
حساب کردید که الان این 130 تومان براساس نرخ تورم 
افزایش داده شده؟ مگر قرار نشد هیچ کارمندی زیر دو 

میلیون حقوق نداشته باشد؟
من یک بازنشسته هستم و طی 30 سال خدمتم هر ماه  •

حق بیمه از حقوقم کم می شده اما حالا بیمه حقوق ما را 
منظم پرداخت نمی کند. با این که برج چهار است هنوز 
معوقه های فروردین و اردیبهشت پرداخت نشده. لطفا 

پیگیری کنید.
در تایید حرف همشهری عزیز که گفته بودند به جای  •

تغییر ساعات کاری ادارات، اضافه کاری در ساعات 
غیراداری به ویژه اداره مالیات را حذف کنند که از 120 
نفر کارمند حداکثر 50 نفر در محل کارشان حضور 
دارند ولی تمام سیستم های روشنایی و سرمایشی آن ها 
روشن است برای تایید صحت یا سقم ادعا می توانید در 
یکی از ادارات استان در غیر ساعات اداری حضور یابید.

واقعا مجریان بابت سه میلیارد تومان پول زحمت  •
کشیدند و عرق ریختند؟ سه میلیارد پول بادآورده از کجا 

می آید و به کجا می رود؟

تسنیم - نخست وزیر سوریه با اعلام این که شرکت های زیادی برای مشارکت در بازسازی سوریه تلاش می کنند، از  مشارکت ایران و روسیه در بازسازی این کشور خبر داد 
و گفت: اولویت در بازسازی سوریه همان کشورهایی هستند که از ملت سوریه حمایت و در پیروزی بر تروریسم کمک کردند. عماد خمیس در برنامه »لقاء خاص« شبکه العالم 

به تشریح آخرین دستاوردهای ارتش سوریه در میدان نبرد پرداخت و تأکید کرد: سطح همکاری اقتصادی با جمهوری اسلامی ایران باید به سطح روابط سیاسی برسد. 

 عماد خمیس: بازسازی سوریه را
 با ایران و روسیه آغاز کرده ایم 

...یادداشت روز
  کورش شجاعی 

shojaee@khorasannews.com

کاسب حبیب خدا بود؟!
زمانی شــنیدم که قیمــت بنزین در دو پمــپ بنزین نزدیک 
به هــم در یکی از خیابان هــای پایتخت آمریــکا با دو قیمت 
متفاوت عرضه می شــود ناقل این مطلب می گفت علت را 
که جویا شــدم صاحب پمپ بنزین گفت ما براساس »سود« 
تعیین شــده و قیمت »خریــد« بنزین را می فروشــیم دلیل 
قیمت پایین تر امروز ما وجود مقــداری بنزین با خرید قبل 
و ارزان تر است وقتی این مانده قبلی تمام شد بنزین جدید 
خریداری شده با قیمت بالاتر را با سود تعیین شده خواهیم 
فروخت. توان گردشــگری نگارنده که به آمریکا نرســیده، 
پس صحت و ســقم این حرف را آنان که دستشان می رسد 

روشن کنند! 
شــخص دیگری می گفت چند روزی در یکی از شــهرهای 
آلمان یکــی از اقلام غذایــی مقداری گران شــد بــه خاطر 
عادتی که طی زندگی در ایران داشــتم مقدار زیادی از این 
ماده غذایی خریدم و هنگام بردن به داخل آپارتمان به طور 
اتفاقی زن کهنســال همســایه آپارتمانم را که از قضا مالک 
آپارتمان من هم بود در راهرو دیدم از سر خیرخواهی! گفتم 
فلانی شــما هم تا گران تر و کمیاب نشده بخرید آن خانم با  
نگاهی پر از تعجب گفت من هیچ وقت این کار را نمی کنم 
شــما هم بهتر اســت آپارتمان مرا زودتر تخلیه کنید! البته 
توان گردشگری حقیر به آلمان هم نرسیده پس امثال این 
موارد را آنان که می توانند و دستی در گردشگری و سفرنامه 
نویســی و ذوق نویســندگی و خبرنگاری دارند برای مردم 

روشن کنند.
ســخن کوتاه کنم اما در همین بحبوحه »گرانی« ها و گران 
فروشــی ها و احتکارهــای ناجوانمردانه اخیــر برای خرید 
یک پنکه راهی بازار شدم. جوان فروشنده چند مدل پنکه 
با قیمت های مختلف معرفی کرد و دربــاره یکی از پنکه ها 
گفت این خرید قبل است و گرچه می دانم کلی گران شده 
اما با همــان قیمت فروش قبلــی فاکتور می کنم پرســیدم 
همیشه همین گونه کاسبی می کنی؟ گفت: بله این توصیه 

همیشگی پدرم است.
آری حتما امثال این کاسب ها در بازار کشور ما کم نیستند 
اما سوال اساسی این اســت که چرا این نوع کاسبی، سکه 
رایج بازار نیســت؟! آن هم در حالی که کســب و کاســبی و 
تجارت حلال کــه در آن رعایــت انصاف، صداقــت، امانت 
داری، پــاک دســتی، پــاک چشــمی و ســلام ترازو بــه نفع 
مشــتری وجود دارد تا بدان جا نزد شــریعت اسلام جایگاه 

دارد که از قول معصوم آورده اند الکاسب حبیب ا...
اقتصاد بیمار و عطش خرید

اما این روزها که به دلایــل گوناگون از جملــه جنگ روانی 
رئیس جمهور آمریکا علیه کشــورمان و خروج یک جانبه از 
»برجام« این قرارداد بین المللی و مورد تایید سازمان ملل 
و شورای امنیت، متاسفانه بازار »گرانی« از یک سو و »گران 
فروشــی« و احتکار انــواع و اقســام کالاها حتــی تولیدات 
صددرصــد داخلــی از دیگر ســو، بی حســاب وکتــاب داغ 
شــده،گویا هم بعضی از کاســب ها فراموش کرده اند که با 
رعایت انصاف ، صداقت و دقت در کســب روزی حلال می 
توانند »حبیب خدا« باشــند هم برخی از مردم تب و عطش 
خریدشــان بالا گرفته! آیا قبول نداریم که هجــوم به بازار و 
افزایش تقاضای »واقعی« و »هیجان« تب گرانی را افزایش 
می دهد؟ هرچند بخش عمده این عطش خرید در »اقتصاد 
بیمار« کشور و وعده های محقق نشده مسئولان ریشه دارد و 
مردم هیچ گاه به خاطر نمی آورند یا کمتر دیده اند روزهایی 
را که پس از گرانی های سرســام آور قیمت ها کاهش قابل 
ملاحظه ای پیدا کرده باشد! بگذریم اما اکنون که دولت و 
سایر نهادهای ذی ربط به هر دلیلی توان مدیریت افزایش 
انفجاری قیمت ها و کنترل گرانی های دولتی و غیردولتی 
را نداشــتند و همچنین متاسفانه اقتصاد کشــور را به زلف 
پرپیچ و خم برجــام گره زدند و مجموعه مســئولان اجرایی 
و قوای مقننه بــرای مقاوم ســازی اقتصــاد درون زا و البته 
برون نگــر، کار جهادی و جــذب نقدینگی های هــزار هزار 
میلیاردی و سوق آن به سمت تولید و اشتغال برنامه موثر و 
کارآمد نداشتند و مجموعه ای از عوامل این همه مشکلات 

اقتصادی و گرانی و جهش قیمت پیش آورد.
چرا از مردم کمک نمی گیرید؟

و حالا که بــه دلایل گوناگون نهادهــای نظارتی از تعزیرات 
گرفته تا اتاق اصناف و ســازمان حمایــت از مصرف کننده 
و... آن چنــان که بایــد در مهار »گــران فروشــی« و احتکار 
برخی تولیدکنندگان و فروشندگان موفق نبوده اند، لااقل 
از این پس هرچند دیر شــده! با یــاری گرفتــن از نیروهای 
مردمی و بسیج و رســانه ها، نظام کنترل و بازرسی را قوی 
تر کننــد و برخی آقایــان از برج عــاج خود فاصلــه بگیرند و 
بیایند بین مردم و در بازار ببینند که چه خبر است؟! کنترل 
گرانی و گران فروشــی بماند. برخی تولیدکنندگان مانند 
خودروسازان داخلی برخی تولیدکنندگان لوازم خانگی، 
آهن آلات و ... با وجــود این همه نهادهــای عریض و طویل 
نظارتی بی محابا گران می کنند، بــی دغدغه گاه و بی گاه 
در عرضه تولیدات به بــازار وقفه ایجاد می کننــد. گویا کار 
آن قدر رها و یله شــده که بسیاری از فروشگاه های مختلف 
نه تنها از ارائه فاکتور به خریدار دریــغ می کنند بلکه حتی 
از زدن اتیکــت قیمت روی اجنــاس یعنی رعایــت ابتدایی 
ترین حق خریدار، خودداری می کننــد قطعا مهم تر از این 
ها مردم همچنان منتظرند که قوه قضاییه نتیجه رسیدگی 
به پرونده دانه درشت های مفسد اقتصادی و آنانی را که با 
سوء استفاده از بلبشــوی »گرانی ها« و افزایش قیمت ها و 
جهش ناگهانی نرخ ارز و ســکه هرکار که خواستند کردند 
اعلام کنند همچنیــن بی هیچ ملاحظــه ای و البته با دقت 
لازم احکام قانونی درباره همه اخلال گران و برهم زنندگان 
امنیت اقتصادی کشــور چه آنانی کــه واردات غیرقانونی و 
قاچاق خودروهای لوکــس و موبایل و ... را انجــام دادند و 
چه سوء اســتفاده کنندگان از ارز 4200 تومانی را صادر و 
اجرا کنند و به اطلاع مردم برسانند قطعا تنگ کردن عرصه 
بر مفســدان اقتصادی و اخلال گــران در امنیت اقتصادی 
کشــور و مجازات آنان نیازمند همکاری، تعامل و عزم جزم 

مجموعه حاکمیت است.
هرچند تا می توان بایــد جلوی زمینه های فســاد و اخلال 
در سیستم اقتصادی را با قوانین کارآمد و قابل اجرا گرفت 
اما مجازات بازدارنده و حداکثــری و البته فوری مجرمان و 
مفســدان اقتصادی که نه تنها به اقتصاد کشــور و اعتماد و 
اطمینان و معیشت و زندگی مردم لطمه می زنند بلکه بذر 
ناامیدی و یــأس در جامعه می پراکنند و دشــمنان ایران را 

خشنود می کنند ، حداقل انتظار مردم از مسئولان است.

وزارت خارجه: ادعای 2 تابعیتی بودن سفیر ایران در فنلاند 
کذب است  

 وزارت امــور خارجــه بــا رد ادعای مطرح شــده دربــاره دو 
تابعیتی بودن »پروین فرشچی« که به تازگی به عنوان سفیر 
جمهوری اســلامی ایران در فنلاند منصوب شــده اســت، 
اعلام کرد: »این ادعا همچون ادعاهای قبلی مطرح شــده 
بی هیچ دلیــل و مــدرک و از پایــه و بنیان کذب اســت.« به 
گزارش ایسنا،  روابط عمومی وزارت خارجه افزوده است: 
»بررســی های به عمل آمده در وزارت امور خارجه و وزارت 
اطلاعات نشــان می دهد ایشــان تابعیت یا مجوز اقامت از 
هیچ کشور خارجی ندارند و راویان این گونه قصه های دروغ 
با چنین جوسازی های بی حاصل صرفاً اهداف کم ارزش و 
موضوعات شخصی و جناحی خاصی را دنبال می کنند که 

اصولا قابل توجه و اعتنا نیست.«

فرشچی: افتخار ایرانی بودن را به هر هویت و تابعیتی 	 
ترجیح می دهم

به گزارش ایرنا، پروین فرشچی سفیر ایران در فنلاند هم با 
تأکید بر این که حق خود را برای پیگرد قانونی ادعای کذب 
آقای کریمی قدوسی محفوظ می دارد، گفت: افتخار ایرانی 
بودن را به هر هویت و تابعیتی ترجیح می دهم و از خداوند 
متعال برای نماینده محترم مجلس شورای اسلامی جناب 
آقای کریمی قدوسی پرهیز از اتهامات و اظهارات نادرست 

را آرزومندم.

واکنش کریمی قدوسی به تکذیبیه وزارت خارجه	 
در همیــن حــال بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران، جواد 

کریمی قدوســی رئیس کمیته تحقیق و تفحص از مدیران 
دو تابعیتی بــار دیگر ضمن تکرار ادعــای دو تابعیتی بودن 
فرشــچی تأکید کرد: پروین فرشــچی نفر بیستم فهرست 
100 نفره مدیران دو تابعیتی است که تابعیت و گرین کارت 
آمریکا دارد. وی افزود: وزیر امور خارجه افرادی را با داشتن 
تابعیت های مضاعف به سفارتخانه های کشورمان در دیگر 
کشورها اعزام می کند، متأسفانه هر حرف راستی را وزارت 
امور خارجه تکذیب می کند. آن ها کار کذب خود را درست 
نمایش می دهند و اســناد متقــن را زیر ســوال می برند در 
صورتی که اکنون بنده نشــانی دقیق دادم تــا آن ها به این 

فهرست مراجعه کنند.

فلاحت پیشه: سفیر پیشنهادی ایــران در فنلاند، 	 
تابعیت مضاعف ندارد

اظهــارات کریمی قدوســی عضــو کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلــس در حالی مطرح می شــود که 
حشمت ا... فلاحت پیشــه رئیس این کمیســیون در گفت 
و گو با ایســنا تصریح کرد: بنده اخبار منتشــر شــده درباره 
دوتابعیتی بودن خانم فرشچی سفیر پیشنهادی ایران در 
فنلاند را تکذیب می کنم. وی توضیح داد: بلافاصله بعد از 
شنیدن این خبر با مســئولان وزارت خارجه تماس گرفتم. 
آن ها توضیح دادند که در این باره استعلام های چندگانه ای 
گرفته شده، یکی از این استعلام ها از وزارت اطلاعات بوده 
که این وزارتخانه استعلام مثبتی درباره خانم فرشچی داده 
است. این بدان معناست که ایشان تابعیتی مضاعف ندارد.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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2 کلیپ جنجالی از برنامه های سیما و رکب استانداری به قهرمان المپیک!

میلیاردر روستایی با یوروی توریست ها
گـــــــــزارش ویــــــــژه بـــرخـــی 
ــا از وضعیت  ــزاری ه ــرگ ــب خ
یــک روســتــایــی کــه در منزل  
ــا از  ــ ــت ــ کــوچــکــش در روس
توریست های خارجی میزبانی 

می کند، مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت. 
این روستایی از همین طریق به ثروت رسیده است و 
معتقد است در وضعیتی که همه از روستاها مهاجرت 
می کنند او به روستا آمده تا با خلاقیت و میزبانی از 
توریست های علاقه مند به طبیعت ایران امرار معاش 
کند. ویدئوی صحبت های جالب این فرد را می توانید 

از طریق قابلیت QR ببینید.

7.4

سکانس عجیب سریالی که حاشیه ساز شد
سریال »پــدر« که به تازگی 
از شبکه دوم سیما به روی 
آنتن می رود با یک سکانس 
عــجــیــب و بــحــث بــرانــگــیــز 
ــد. در این  جــنــجــال ســاز ش

سکانس سه دختر در کلاس دانشگاه پسری را 
دوره کرده و با کلامشان اذیت می کنند و پسر که 
می خواهد به گناه نیفتد، از پنجره خودش را به 
بیرون پرت می کند! کاربری درباره این سکانس 
بحث برانگیز نوشت: »در داستان یوسف پیامبر 
هم بلاتشبیه ما چنین چیزی ندیدیم! خودکشی 
از منظر اسلام کاملا نفی شده است.« کاربری هم 
نوشت: »چنین سکانسی مصداق دفاع بد از کار 
خوب حفظ حیا و به گناه نیفتادن است که ارزش 

آن را از بین می برد و باعث تمسخر آن می شود.«

4.1

هدیه ای که وا نکرده پس گرفتند!
سهراب مرادی، قهرمان وزنه برداری کشورمان که 
در مسابقات جهانی و المپیک افتخارآفرینی کرده 
است، مدعی شد که استانداری اصفهان آپارتمانی 
را که به عنوان هدیه قهرمانی به او اهدا کرده پس از 
عکس یادگاری از او پس گرفته است! کاربری در 
واکنش به این اتفاق که فضای مجازی را تحت تاثیر 
قرار داده است، نوشت: »واقعا شرم آوره! حالا انتظار 
داریم این قهرمان مان در مسابقات پیش رو روی تخته 
برود؟! هر دم از این باغ بری می رسد!« کاربر دیگری 

نوشت: »امیدوارم مالیات خونه رو ازش نگیرن!« 

15.6

تبلیغ مصرف »تریاک« در تلویزیون!
ویــدئــوی صحبت های دکتر 
ابراهیم فیاض، استاد دانشگاه 
تلویزیونی  برنامه  در  تهران 
شبکه چهار سیما، جنجال ساز 
شد. در این ویدئو فیاض مکررا 

از تریاک و فواید آن می گوید و کلیپ منقطع شده 
این صحبت ها نشان دهنده تبلیغ مصرف تریاک در 
سیماست. کاربری با انتشار این کلیپ نوشت: »ظاهرا 
صدا و سیمای ما به این یقین رسیده که شبکه چهار رو 
کسی نمی بینه! این آقا دکتره چی داره می گه؟! مدام 
داره می گه تریاک مصرف کنید خیلی خوبه!!!« کاربری 
هم در دفاع از صحبت های فیاض نوشت: »بابا واقعیت 
اینه که حرفای این بنده خدا اشتباه نیست. ولی کلیپ 
رو یک جوری به هم چسبوندن که شما فکر می کنی داره 
تبلیغ تریاک می کنه! احتمالا منظورش اینه تریاک در 
مقایسه با مواد مخدر صنعتی بهتره و با جایگزین شدن 

آن کسی دنبال مواد صنعتی نمی ره.«

22.5

لغو عروسی مجلل در حضور خواننده مشهور 
آمریکایی!

یک زوج جوان هندی که با عروسی مجلل 5 میلیون 
دلاری در آنتالیای ترکیه قصد داشتند شروع رویایی 
داشته باشند و به همین منظور از خواننده مشهور 
آمریکایی »بریتنی اسپیرز« دعوت کرده بودند تا در 
عروسی شان بخواند، به دلیل اختلاف در لحظه آخر 
عروسی شان به هم خورد! کاربری در واکنش به انتشار 
این خبر در فضای مجازی نوشت: »یعنی قشنگ عین 
فیلم هندی ها! دیوونه ها!« کاربری هم خاطرنشان 
کرد: »لابد همون تجملات دهنشون رو سرویس کرده. 
ولی حیف اون 5 میلیون دلار. می دونین باهاش چقدر 

می شد ارز دولتی خرید!«

33.2

خودسوزی لوکس »بِربِری«!
شرکت معروف تولید پوشاک لوکس، »بِربِری« در 
اقدامی بحث برانگیز برای حفظ ارزش برند خود 
محصولات به فــروش نرسیده در سال گذشته به 
ارزش بیش از 30 میلیون یــورو را سوزاند! بحث 
بر سر حیف و میل این اموال و نگرانی های زیست 
محیطی آن در فضای مجازی توجه ها را به خود جلب 
کرد. کاربری در این باره نوشت: »این حیف و میل 
اموال در کشورهای خارجی هم تقبیح شده است 
و الان چند روزی می شه که در انگلستان هم بابت 
این ماجرا مردم شاکی هستند.« کاربری هم نوشت: 
»ارزش واقعی این کالاها حتما کمتر بوده و این از 
ترفندهای تبلیغی این شرکت ها برای خاص نشان 

دادن خودشان است. زیادی جدی نگیرید.«

18.8

14زخمی درحمله با چاقو درهامبورگ 
فردی مســلح به چاقو با حمله به مســافران یک اتوبوس در 
شهر بندری »لوبک« در شمال »هامبورگ«، دست کم 14 
نفر را زخمی کرد. حال دو تــن از مجروحان وخیم گزارش 
شده است.  یک شــاهد عینی گفته مهاجم با بیرون آوردن 
یک کارد آشپزخانه وارد اتوبوس شد و به مردم حمله کرد. 
مردم هم بعد از توقف اتوبوس سعی کردند از او فرار کنند. 
به گــزارش روزنامــه »لوبکــر ناخریشــتن« آلمــان، مهاجم 
فــردی 30 تا 35 ســاله بــوده که توســط نیروهــای پلیس 

بازداشــت شــده   اما تا لحظه نــگارش خبــر از هویت دقیق 
مهاجم اطلاعات دقیقی منتشر نشده اســت. با این حال، 
بیلد و چند رســانه دیگر گفته اند که وی ایرانی بوده است. 
بر اساس گزارش ها راننده اتوبوس نیز در میان مجروحان 
است، اما وی با باز کردن درها امکان فرار مسافران را فراهم 
کرده است. به گفته شاهدان عینی مسافران اتوبوس موفق 
شده اند مهاجم را مهار کنند و او را تحویل پلیس بدهند. او از 

چاقوی آشپزخانه برای حمله استفاده کرده است.

کانون رانندگان حمل و نقل جاده ای: 

رانندگان کامیون هیچ اعتصابی در ابتدای مرداد ماه ندارند 
کانون انجمن هــای صنفی راننــدگان نــاوگان حمل کالای 
جاده ای سراسر کشــور در اطلاعیه ای اعلام کرد: رانندگان 
بخش حمل و نقــل کالای کشــور در روز دوشــنبه اول مرداد 
هیچ گونــه اعتصابــی نخواهند داشــت.به گــزارش ایرنا، در 
این اطلاعیه که خطــاب به هیئت مدیــره و دبیر انجمن های 
صنفی رانندگان شهرســتان های سراسر کشور صادر شده، 
آمده است: اعتراض های رانندگان بخش حمل و نقل کالای 
کشــور و طرح مطالبات به حق صنفــی آن هــا )در خردادماه 
امســال(، به برگزاری جلســاتی متعدد با حضور وزیران راه و 
شهرسازی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ایجاد کارگروه های 
ویژه در کمیسیون های عمران، اجتماعی، امنیت ملی مجلس 
شورای اسلامی، سازمان برنامه و بودجه، سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور، سازمان تامین اجتماعی و وزارت 
صنعت، معدن و تجــارت منجر شــد.در این اطلاعیــه به 12 
نتیجه اصلی مطالبه گری رانندگان کامیون اشــاره و اضافه 
شده است: در نتیجه این اقدام ها، نرخ کرایه حمل 20 درصد 
افزایش یافت و مقرر شد تا تاریخ پنجم مردادماه مرحله نخست 
رصد نرخ و هزینه های حمل براساس تن کیلومتر  اجرایی شود. 
همچنین »نصب دستگاه کارتخوان در محل شرکت های حمل 

 و نقل برای پرداخت کمیســیون، راه اندازی سامانه پیامکی 
3000141 با هدف دریافت شکایات رانندگان و رسیدگی 
فوری توســط ســازمان و تشــکیل کارگروه ویژه کمیســیون 
ماده 12 در محل تجمــع مراکز بار« صورت گرفت. از ســوی 
دیگر »صدور بخشنامه های کنترل و نظارت دقیق بر عملکرد 
شرکت ها از قبیل ممنوعیت صدور بارنامه در دفاتر بازاریابی، 
قطع نشدن خدمات پوشش بیمه تامین اجتماعی در صورت 
ناتوانی دریافت کارت سلامت و ایجاد وحدت رویه در برخورد 
با تخلفات رانندگان در کمیسیون ماده 11« از دیگر تصمیمات 
و اقدامات یادشــده بــوده اســت.در این اطلاعیــه خطاب به 
رانندگان، نوشته شده است: مشکلات به صورت آنی به وجود 
نیامده است که یک شبه قابل پیگیری و حصول نتیجه باشد؛ 
برخی از مطالبات به تصویب قانون در بازه زمانی چند ماهه و 
کار کارشناسی دقیق نیاز دارد تا در آینده دچار مشکل نشویم.
در خاتمه این اطلاعیه تصریح شده است: »ما رانندگان بخش 
حمل  و نقل کالای کشــور در اول مردادماه امسال هیچ گونه 
اعتصابی نخواهیم داشت و همانند 40 سال گذشته دشمنان 
نظام جمهوری اسلامی را حسرت به دل می گذاریم و همچون 

گذشته پشتیبان و مطیع اوامر مقام عظمای ولایت هستیم«.
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